令和３年２月吉日
チーム代表者各位

半田支部支部長 関 正樹

知多地区ブロック審判講習会への選手派遣のお願い

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。令和 2 年度はコロナ禍

の中、皆様方には軟式野球活動発展の為、ご尽力いただき深く感謝いたします。
 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催されますが、例年派遣をお願い

しています半田市内の中学校軟式野球部の部員が、感染症拡大防止の為、講習会

運営に十分な人数が確保出来ない可能性が出てきました。つきまして、大変お忙

しい時期でありますが、知多地区の審判員の技術向上の為、各チームに選手の派

遣協力をお願いしたいと存じます。
 ご協力いただけますチームは、半田支部事務局まで参加人数をお知らせ頂く

ようお願いします。

〇講習会内容
日時：令和３年３月２０日（土）１２時集合 １６時終了予定
会場：半田球場
服装：チームのユニフォーム
持ち物：グローブ、ヘルメット、捕手の防具一式
内容：球審の投球判定練習の時の「投手・捕手・打者」
   審判の打球判定とそれに伴う動きの練習の時の「守備・走者」
   ※公式戦と同様の形式での講習会となりますので、ヘルメット等の防具

着用にご協力願います。
   ※雨天の場合は中止します（当日９時決定）。

☆連絡先 榊原康博（事務局）０９０－４２６４－６６３９

 ３月１０日までにご連絡いただけると幸いです。